
KidzzFarm  

Nafukovací skákací hračka.  

Tato hračka je určená pro použití v domácnosti nebo na zahradě.  

Tato hračka je určená pro děti od 12 měsíců.  

Hračku smí děti používat jen pod dohledem dospělé osoby.  

Hračka se nesmí kousat nebo jíst.  

Hračka je určená k montáži dospělou osobou. 

Hračku je potřeba nafouknout do cca. 95% možnosti nafouknutí hračky. Jinak hrozí k dřívějšímu 

opotřebení hračky.  

Hračka po prvním nafouknutí může jevit známky „zmuchlání“, tento jev časem odezní. Je to 

způsobeno skladováním. Na ohybech se mohou projevovat malá bílá místa, která jsou způsobena 

skladováním. Nejsou nebezpečná a nebrání běžnému použití výrobku.  

Přiložená pumpička slouží pouze k montáži této hračky dospělou osobou a nejedná se o hračku. 

Pumpička obsahuje malé části, které by mohli ublížit dětem.  

Plastový obal není hračka. Tento obal po otevření dejte mimo dosahu dětí. Hrozí nebezpečí udušení 

či jiného zranění.  

 Hračku nevystavujte vysokým teplotám, nenechávejte na přímém slunečním záření. Hračku 

nevystavujte nízkým teplotám pod bodem mrazu. S hračkou nepoužívejte ostré předměty, mohlo by 

dojít ke zničení.  

Hračka není určená do vody nebo na koupání. 

Hračku můžete čistit hadrem. Ne saponáty či jinými chemickými čističi.  

Hračka splňuje veškeré Evropské normy a CE. 

 

Distributor a prodejce pro Českou a Slovenskou republiku je: 

Mondi Trade s.r.o., Ke Statenicím 84, Tuchoměřice, 252 67 

IČO:292 79 291, DIČ:CZ29279291, www.monditrade.cz, velkoobchod@monditrade.cz, 

 +420 734806734 

www.ver-bv.nl 

 

 

http://www.monditrade.cz/
mailto:velkoobchod@monditrade.cz

